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Qben Infra: Inspektionsverksamhet på väg in på den 
finska marknaden genom förvärv

Nordic Inspekt Group AB, ett dotterbolag till ININ Group AS, har enats om huvudvillkoren i 
ett avtal om att förvärva de finska företagen NDT Inspection & Consulting Oy och Ropetech 
Oy, verksamma inom oförstörande provning och inspektion.

Genom denna potentiella transaktion kommer  test-, inspektions- och ININ-koncernens
certifieringsverksamhet (TIC) – Inspekt – att expandera till den finska marknaden. Idag finns 
verksamheten i Sverige och Norge.

"Vår plan är att bygga en oberoende nordisk aktör som utmanar de stora, etablerade företagen 
på de nordiska marknaderna. Det planerade förvärvet av NDT Inspection & Consulting Oy & 
Ropetech Oy stärker vårt team avsevärt och passar perfekt in i denna plan, eftersom det ger oss 
ett omedelbart marknadsinträde i Finland", säger Niklas Persson, VD för Nordic Inspekt Group AB.

Om NDT Inspection & Consulting & Ropetech

NDT Inspection & Consulting, grundat 2003, är ett finskt företag specialiserat på oförstörande 
provning (NDT) och kvalitetssäkringstjänster. Företaget erbjuder ett komplett utbud av NDT- och 
konsulttjänster anpassade för olika branscher, inklusive energi, tillverkning och bygg.

Utöver standardinspektioner med NDT erbjuder företaget även drönarinspektioner, reparbeten 
(rope access) för inspektioner på hög höjd, tankinspektioner och bottenskanning, 
replikaprovning, positiv materialidentifiering (PMI), tillståndsbedömningar för tankar, rörledningar 
och pannor, rengöring av inspektionsobjekt, installationsövervakning samt kvalitetskontroll (QC), 
kvalitetssäkring (QA) och tillsyn inom hälsa, säkerhet, miljö och kvalitet (HSEQ).

NDT Inspection & Consultings huvudkontor finns i södra Finland (Vanda) och norra Finland 
(Uleåborg). Företaget har även kontor runt om i Finland för att erbjuda lokal service. Med flexibla 
medarbetare, välutrustade servicebilar och komplett utrustning kan de betjäna både mindre och 
större kunder efter behov. Företaget har för närvarande cirka 50 anställda, varav den stora 
majoriteten är inspektionsspecialister.

Under de senaste tolv månaderna har de två företagen haft en omsättning på cirka 10 miljoner 
EUR och ett rörelseresultat (EBIT) på 2 miljoner EUR. Företaget har ökat sin omsättning och 
stadigt förbättrat sin lönsamhet under de senaste åren.

"Vi är otroligt glada över möjligheten att gå samman med Inspekt. Redan från våra första 
diskussioner stod det klart att våra företag delar ett djupt engagemang för kvalitet, innovation 
och kundnöjdhet. Samsynen i våra värderingar och vår företagskultur är anmärkningsvärd, och 
jag är övertygad om att detta kommer att skapa en stark grund för en framgångsrik framtid 
tillsammans. Att bli en del av Inspekts nordiska vision är en fantastisk möjlighet för vårt team, 
och vi ser fram emot att bidra med vår expertis till en större, dynamisk organisation", säger Jarno 
Penttilä, VD och majoritetsägare i NDT Inspection & Consulting och Ropetech.
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Transaktionsdetaljer

Transaktionen är villkorad av sedvanliga klausuler, styrelsegodkännanden, en tillfredsställande 
due  samt slutgiltig transaktionsdokumentation. Undertecknande av det diligence-granskning
slutliga aktieöverlåtelseavtalet och slutförande av transaktionen förväntas ske under fjärde 
kvartalet 2025. Finansiella detaljer kommer att meddelas efter att ett slutgiltigt 
aktieöverlåtelseavtal har undertecknats av parterna.

ININ Group AS är noterat på Euronext Growth Oslo. Bolagets majoritetsägare, Qben Infra AB, är 
noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market i Stockholm, Sverige.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Patrik Egeland, CFO och  Qben InfraIR-kontakt

 E-post: patrik.egeland@qben.se

FNCA Sweden AB är bolagets certified adviser.

Om Qben Infra
Qben Infra investerar i och utvecklar bolag inom infrastrukturtjänster i Norden. Bolaget är 
verksamt inom nischer där marknaden drivs av starka tillväxttrender, stora statliga investeringar 
och där möjligheter till konsolidering och stark tillväxt finns – exempelvis järnväg och kraftnät. 
Strategin innefattar att driva organisk tillväxt, förstärkt med selektiva förvärv (M&A) och 
realisering av synergier. För mer information, se qben.se.


